TAC033
кг  0,55 ...0,75
VA VA VA
50/5A 1 TAC033050Y05
60/5A 1.5 TAC033060Y05
80/5A 1.5 TAC033080Y05
100/5A 1 TAC033100J05 2.5 TAC033100Y05 1 TAC033100S05
120/5A 1.5 TAC033120J05 3 TAC033120Y05 1.5 TAC033120S05
150/5A 2.5 TAC033150J05 3.5 TAC033150Y05 2.5 TAC033150S05
200/5A 5 TAC033200J05 5 TAC033200Y05 3.5 TAC033200S05
250/5A 5 TAC033250J05 5 TAC033250Y05 5 TAC033250S05
300/5A 5 TAC033300J05 7.5 TAC033300Y05 5 TAC033300S05
400/5A 5 TAC033400J05 10 TAC033400Y05 7.5 TAC033400S05
500/5A 10 TAC033500J05 15 TAC033500Y05 7.5 TAC033500S05
600/5A 12 TAC033600J05 20 TAC033600Y05 10 TAC033600S05
50A...
600A
INPUT:
OUTPUT: